
*  Hantera relationer och möten med RF, SOK,   
 SISU m fl .
*  Bistå tävlingsutskottet med inbjudningar, 
 spelprogram och andra frågor som rör det   
 nationella spelet.
* Operativt ansvarig på kansliet med personal  
 ansvar för de anställda.
* Ha kontinuerlig kontakt med distrikten
* Hjälpa till att marknadsföra sporten.

Egenskaper
Som generalsekreterare ska du ha ett genuint in-
tresse för att utveckla curlingen i Sverige. För att 
kunna göra det måste du vara resultatorienterad, 
ha förmåga att prioritera och kunna inspirera och 
motivera. Du ska kunna kommunicera visioner 
och mål, förstå förbundets betydelse i helheten 
och ha både förmåga och intresse av att kommu-
nicera med många olika målgrupper där ideella 
krafter är en stor grupp. Som person bör du ha 
mångårig erfarenhet av att leda verksamheter 
och ha åstadkommit goda och bestående resultat. 
Välvårdad svenska och engelska i tal och skrift 
är ett krav. Du ska dessutom vara trygg med god
självinsikt, visionär och strategisk, målmedve-
ten, drivande och tålmodig, orädd och ha integri-
tet.

Är du intresserad av att veta mer eller söka 
tjänsten, skicka ett brev till:
 generalsekreterare@curling.se.
Tjänsten kommer tillsättas under våren 2012, 
och vi vill ha din ansökan senast 1 december 
2011.

För den sociala tävlingsmänniskan är curling 
lagsporten som utmanar, ger dig motion och 

hjärngymnastik tillsammans med andra, där din 
prestation alltid är betydelsefull.

Ny Generalsekreterare till
 Svenska Curlingförbundet

Den framgångsrika OS-sporten CURLING söker 
en ny generalsekretare till Svenska Curlingför-
bundet. SCF har som mål att verka för curling-
ens utveckling i Sverige och dess uppgift är att 
se till att de bästa förutsättningarna skapas för 
såväl våra elitlag som våra motionscurlare. 
Kansliet består av en generalsekreterare och 
en kanslist, som tillsammans står för den dag-
liga kontakten med Curling-Sverige och övriga 
Idrotts-Sverige. Sedan säsongen 2010/11 har vi 
även en heltidsanställd förbundskapten som fo-
kuserar på våra elitlag, och verkar för att Sverige 
ska fortsätta vara världsledande inom curling.

Utmaningar i den närmaste framtiden
Svensk curling har påbörjat en stor förändring 
och vi ser att den nya generalsekreteraren ska 
hjälpa till att driva det förändringsarbetet genom 
att underlätta det arbete som sker av förbunds-
kaptenen,
styrelsen och frivilliga i landet. Curling är idag 
en etablerad sport i OS-familjen, och svenska 
folkets intresse för curling har ökat med 10% 
från 2009 till 2010, den sport som ökat i intresse 
näst mest bland svenskarna. 86% av svenskarna 
följer gärna CURLING via media och vi ser att 
vi måste svara upp på denna utveckling genom 
att öka curlingsportens närvaro i såväl TV som 
andra mediakanaler.

Tjänsten
Några av arbetsuppgifterna för vår generalsekre-
terare är:
*  Beredande/föredragande i styrelsen samt bistå  
 styrelsen med stadge- och policyfrågor
*  Informera om vad som händer inom curling  
 i Sverige och internationellt via pressreleaser,  
 hemsidan och andra kanaler.


